

QUIXELO MAQUINAS LTDA-ME  
CNPJ 11.825.825/0001-61

Comissão de Licitação  
538

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA-CE  
PREGÃO PRESENCIAL N.º 008/2019-SESA

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº 008/2019-SESA.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os Custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores Da presente licitação.

LOTE VII-POLPAS

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	V. UNITARIO	V. TOTAL
1	POLPA DE FRUTA - SABOR ABACAXI, QUALIDADE. CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO, ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO. CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO. PRAZO DE VALIDADE DE. NO MINIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO 00 MAPA, EMBALAGEM 500G.	UND	1.820	KI FRUTA	R\$ 5,00	R\$ 9.100,00
2	POLPA DE FRUTA - SABOR ACEROLA, QUALIDADE CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO: ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO	UND	2.180	KI FRUTA	R\$ 5,00	R\$ 10.900,00

	DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA, EMBALAGEM 500G.					
3	POLPA DE FRUTA - SABOR CAJA 1ª QUALIDADE, CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO. CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MINIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA, EMBALAGEM 500G,	UND	1.460	KI FRUTA	R\$ 6,00	R\$ 8.760,00
4	POLPA DE FRUTA - SABOR CAJA UMBUÍ 1ª QUALIDADE, CONGELADA SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MINIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA, EMBALAGEM 500G,	UND	1.820	KI FRUTA	R\$ 6,00	R\$ 10.920,00
5	POLPA DE FRUTA - SABOR CAJU. 1ª QUALIDADE, CONGELADA SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; ACONDICIONADA EM	UND	2.180	KI FRUTA	R\$ 6,00	R\$ 13.080,00

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

	SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA, EMBALAGEM 500G.					
6	POLPA DE FRUTA - SABOR GOIABA, QUALIDADE, CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA, EMBALAGEM 500G,	UND	2.060	KI FRUTA	R\$ 5,00	R\$ 10.300,00
7	POLPA DE FRUTA - SABOR MANGA I <sup>A</sup> QUALIDADE, CONGELADA SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO, ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO. CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO. PRAZO DE VALIDADE DE, NO MINIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA, EMBALAGEM 500G.	UND	1.700	KI FRUTA	R\$ 6,00	R\$ 10.200,00
8	POLPA DE FRUTA - SABOR MARACUJA 1 <sup>o</sup> QUALIDADE,	UND	1.460			

*(Handwritten signature/initials)*

*(Handwritten signature/initials)*



QUIXELO MAQUINAS LTDA-ME  
CNPJ 11.825.825/0001-61

Processo de Licitação  
541

CONGELADA, SELECIONADA ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE. NO MINIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA. EMBALAGEM 500G.			KI FRUTA	R\$ 6,00	R\$ 8.760,00
VALOR TOTAL :					R\$ 82.020,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 127.300,00 (CENTO E VINTE E SETE MIL E TREZENTOS REAIS)

PROPONENTE: QUIXELO MAQUINAS LTDA-ME  
ENDEREÇO: RUA VIRGILIO CORREIA Nº189, CENTRO DE IGUATU-CE  
CNPJ 11.825.825/0001-61  
TELEFONE: (88) 996280618  
REPRESENTANTE LEGAL: DEMONTIER DE ARAUJO  
CPF 143.094.083-20  
E-MAIL: [DEMONTIERMA@GMAIL.COM](mailto:DEMONTIERMA@GMAIL.COM)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

IGUATU- CE, 13 DE DEZEMBRO DE 2019.

  
QUIXELO MAQUINAS LTDA-ME  
CNPJ 11.825.825/0001-61











